
Bitdefender
Co používají odborníci

Porovnejte naše oceněné produkty a získejte nejlepší ochranu v reálném světě

Kompletní ochrana dat v reálném čase
Absolutní výkon v nejúčinnějším řešení proti malwaru, které je 
dnes k dispozici. Automatická ochrana, která přesahuje rámec 
antiviru.

   

Prevence síťových hrozeb

Nové technologie pro sledování kybernetických hrozeb dokáží 
analyzovat a identifikovat podezřelé aktivity na úrovni sítě a 
blokovat sofistikované exploity, URL adresy související s 
malwarem nebo botnety a útoky hrubou silou.

   

Pokročilá obrana proti hrozbám Naše vylepšená technologie založená na chování detekuje a 
blokuje pokročilé hrozby a ransomware.    

Vícevrstvá ochrana před ransomwarem Více vrstev ochrany proti ransomwaru chrání vaše soubory před 
zašifrováním.    

Posouzení zranitelnosti Jedním kliknutím vyhledáte bezpečnostní díry a zranitelnosti.    

Prevence webových útoků Naše technologie filtrování webových stránek zajišťuje, že se 
nikdy nedostanete na škodlivé webové stránky.    

Ochrana proti phishingu a podvodům Zabraňte phishingu nebo online podvodům při online nakupování, 
používání elektronického bankovnictví nebo prohlížení webu.    

Antispam Filtruje irelevantní zprávy ve složce Doručená pošta.    

Záchranné prostředí Detekuje sofistikovaný malware a restartuje počítač v záchranném 
prostředí pro vyčištění a obnovu.    

Autopilot Je navržen tak, aby fungoval jako <Bezpečnostní poradce> a 
poskytl vám hlubší přehled o stavu zabezpečení.    

Bitdefender Photon
Pomáhá přizpůsobit se hardwarové a softwarové konfiguraci 
systému a šetří tak výpočetní prostředky a zvyšuje rychlost a 
výkon.

   

Globální ochranná síť Skenování probíhá v cloudu, takže nemá prakticky žádný dopad 
na vaše místní zdroje a vaše soubory jsou vždy zcela soukromé.    

Profily pro hry, přehrávání filmů a práci Rozpozná, kdy hrajete, pracujete nebo sledujete film, takže ví, že 
vás nemá obtěžovat zbytečnými požadavky.    

Zrychlení zařízení Zvyšte rychlost a výkon svých zařízení pomocí nástroje OneClick 
Optimizer.    

Režim baterie
Šetří výdrž baterie notebooků a tabletů dočasnou úpravou 
nastavení systému, například displeje, chlazení systému, 
aktualizací systému a připojení Bluetooth.

   

Bitdefender VPN Chraňte svou online přítomnost šifrováním veškerého 
internetového provozu. (Až 200 MB denně)    

Anti-tracker Zachovává soukromí při procházení a umožňuje spravovat 
sledovací zařízení, která shromažďují vaše údaje.    

Monitor mikrofonu
Pomáhá vám získat kontrolu nad vlastními zařízeními. Pomocí něj 
budete moci zjistit, které aplikace mají přístup k mikrofonu vašeho 
zařízení a kdy.

   

Ochrana webové kamery

Chraňte své soukromí a zabraňte úniku informací z webové 
kamery. Ochrana webové kamery vás upozorní, když se aplikace 
pokusí získat přístup k vaší webové kameře, a umožní vám 
zablokovat neoprávněný přístup.

   

Bezpečné online bankovnictví Bankovnictví a nakupování se Safepay - naším jedinečným 
specializovaným prohlížečem, který zabezpečuje vaše transakce.    

Rodičovská kontrola Nabízí digitální pomoc rodičům a další online bezpečnost pro děti. 
Přihlaste se vzdáleně do Bitdefender Central a držte s nimi krok.    

Brána firewall pro ochranu soukromí Blokujte narušení a filtrujte síťový provoz.    

Ochrana proti krádeži Obsahuje účinné nástroje proti ztrátě a krádeži zařízení, a 
zajišťuje k němu vzdálený přístup.    

Poradce pro zabezpečení Wi-Fi Přístup k síti Wi-Fi a zabezpečení routeru bez ohledu na to, odkud 
se připojujete.    

Ochrana sociálních sítí
Buďte v bezpečí před škodlivými odkazy a všemi online hrozbami, 
které vám nevědomky předají vaši přátelé prostřednictvím 
sociálních sítí.

   

Správce hesel
Zabezpečí vaše hesla, informace o kreditních kartách a další 
citlivé údaje v kybernetickém trezoru, abyste k nim měli snadný 
přístup, kdykoli je budete potřebovat.

   

Skartovač souborů Odstraňte soubor nadobro a nezanechte žádné stopy po tom, že 
kdy v počítači existoval.    

Bezpečné soubory Zabraňuje neoprávněným změnám nejdůležitějších souborů.  

Ochrana Time Machine Zabraňuje sofistikovanému malwaru zašifrovat nebo zničit vaše 
zálohy.  

Adware Blocker
Detekuje a odstraňuje adware, škodlivé únosce, nežádoucí panely 
nástrojů a další otravné doplňky prohlížeče, takže si můžete svůj 
Mac užívat na maximum.

 

Detektor malwaru napříč platformami
Detekuje a odstraňuje jak malware určený pro macOS, tak hrozby 
určené pro Windows, takže máte jistotu, že soubory, které 
posíláte ostatním, jsou čisté.

 

Semafor (rozšíření prohlížeče) Zajišťuje ochranu veškerého procházení, včetně online 
nakupování a bankovnictví, a dokáže filtrovat nevhodný obsah.  

Anti-Phising
Vyhledává a blokuje webové stránky, které se tváří jako 
důvěryhodné, aby ukradly finanční údaje, například hesla nebo 
čísla kreditních karet.

 

Bitdefener Štít Automaticky detekuje a odstraňuje všechny hrozby bez 
negativního dopadu na rychlost a výkon počítače Mac.  

Autopilot Je navržen tak, aby fungoval jako <Bezpečnostní poradce> a 
poskytl vám hlubší přehled o stavu zabezpečení.  

Velmi rychlé skenování Skenování je rychlé a nenáročné na zdroje, takže nemá žádný 
negativní dopad na rychlost a výkon počítače Mac.  

Strážní služba v cloudu 24 hodin denně, 7 
dní v týdnu

Využíváme cloudové technologie k detekci a eliminaci 
elektronických hrozeb, ať už pocházejí odkudkoli, a poskytujeme 
vám okamžitou ochranu po celém světě.

 

Bitdefender VPN Chraňte svou online přítomnost šifrováním veškerého 
internetového provozu.  

Anti-tracker
Blokuje sledovací zařízení, která shromažďují vaše údaje, a 
umožňuje vám zobrazit a spravovat tyto informace na každé 
navštívené webové stránce.

 

Skenování aplikací na vyžádání a při 
instalaci

Prohledá vaše zařízení se systémem Android, aby se ujistil, že 
jsou vaše aplikace čisté. Okamžitě vás informuje, pokud nově 
nainstalovaná aplikace představuje nějaké nebezpečí.

 

Ochrana webu Upozorní vás na webové stránky, které obsahují malware, 
phishing nebo podvodný obsah.  

WearON Rozšiřte zabezpečení Bitdefender na připojené chytré hodinky.  

Ochrana proti krádeži Vyhledejte, zamkněte, vymažte nebo vzdáleně odešlete zprávu do 
zařízení se systémem Android.  

Autopilot Je navržen tak, aby fungoval jako <Bezpečnostní poradce> a 
poskytl vám hlubší přehled o stavu zabezpečení.  

Úspora baterie a výkonu Zabezpečí vaše mobilní prostředí prakticky bez dopadu na rychlost 
nebo výdrž baterie.  

Rychlý a lehký Výkonný proti malwaru, ale nenáročný na systémové prostředky 
telefonu, takže nebude mít žádný negativní dopad na výkon.  

Bitdefender VPN Chraňte svou online přítomnost šifrováním veškerého 
internetového provozu.  

Zámek aplikace Chrání vaše nejcitlivější aplikace, aby nikdo nemohl zasahovat do 
vašich nastavení nebo soukromých informací.  

Ochrana soukromí účtu Zkontrolujte, zda vaše online účty nebyly zapojeny do úniku dat.  

Ochrana webu Upozorní vás na webové stránky, které obsahují malware, 
phishing nebo podvodný obsah.  

Bitdefender VPN Chraňte svou online přítomnost šifrováním veškerého 
internetového provozu.  

Ochrana soukromí účtu Zkontrolujte na iPhonu nebo iPadu, zda se vaše online účty 
nepodílely na úniku dat.  

Každý produkt Bitdefender je navržen tak, aby se automaticky 
aktualizoval a chránil vás před nejpokročilejšími kybernetickými 
hrozbami na světě. Aktualizace na nejnovější verzi je součástí 
vašeho předplatného. Díky tomu nikdy nepřijdete o nové a 
vylepšené funkce, i když jste v polovině období předplatného.

   

Naše centrum podpory je v provozu po celý rok.    

Total Security Family Pack

Bezplatná online podpora	

Automatické aktualizace

O
ch

ra
na

 s
ys

té
m

u 
W

in
do

w
s

Šp
ič

ko
vá

 o
ch

ra
na

 a
 n

ek
om

pr
om

is
ní

 ry
ch

lo
st

 p
ro

 s
ys

té
m

 W
in

do
w

s
O

ch
ra

na
 s

ys
té

m
u 

M
ac

 O
S

Ab
so

lu
tn

í o
ch

ra
na

 u
rč

en
á 

pr
o 

Vá
š 

M
ac

O
ch

ra
na

 s
ys

té
m

u 
A

nd
ro

id
O

ce
ně

N
ov

an
é 

za
be

zp
eč

en
í t

el
ef

on
u 

ne
bo

 ta
bl

et
u 

se
 s

ys
té

m
em

 
An

dr
oi

d

O
ch

ra
na

 
iO

S
O

ch
ra

na
 d

at
 a

 
za

be
zp

eč
en

í 
iP

ho
nu

 n
eb

o 
iP

ad
u

Ochrana Funkce Popis

za
hr

nu
to

 v
 b

al
íč

ku
 T

ot
al

 S
ec

ur
ity

 a
 F

am
ily

 P
ac

k
k 

di
sp

oz
ic

i s
am

os
ta

tn
ě

- B
itd

ef
en

de
r M

ob
ile

 S
ec

ur
ity

 fo
r A

nd
ro

id
 -

za
hr

nu
to

 v
 

ba
líč

ku
 T

ot
al

 
Se

cu
rit

y 
a 

Fa
m

ily
 P

ac
k

Antivirus Plus Internet Security


	Srovnání B2C produktů

